
PORTARIA PGJ/PI Nº 807/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E:

RETIFICAR  a  Portaria  PGJ/PI  nº  580/2018,  para  constar  o  seguinte:  “DESIGNAR  as
Procuradoras  de  Justiça  TERESINHA  DE  JESUS  MARQUES,  Diretora-Geral  do  CEAF,
ROSÂNGELA DE FÁTIMA LOUREIRO MENDES, Ouvidora-Geral do MPPI, os Promotores
de Justiça CLÁUDIA PESSOA MARQUES DA ROCHA SEABRA, Chefe de Gabinete do PGJ,
ITANIELI  ROTONDO  SÁ, Assessora  de  Planejamento  e  Gestão,  NIVALDO  RIBEIRO,
Coordenador-Geral do PROCON, EDILVO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTANA, titular da 7ª
Promotoria de Justiça de Parnaíba, MARIA SOCORRO NASCIMENTO CARLOS DA CUNHA
SILVEIRA,  titular da 9ª  Promotoria  de Justiça de Parnaíba,  HUGO DE SOUSA CARDOSO,
Presidente da Associação Piauiense do Ministério Público do Estado do Piauí, os servidores MARY
SANDRA  LANDIM  PINHEIRO,  Assessora  de  Cerimonial,  SÉRGIO  PLÁCIDO  DE
SIQUEIRA,  Técnico  Ministerial,  e  MARINA LAURA FORTES  DE  BRITO  OLIVEIRA,
Assessora  de Promotoria  de  Justiça,  para  comporem a  Comissão Organizadora  do 2º  Encontro
Regional do Ministério Público do Estado do Piauí, a ser realizado nos dias 25 e 26 de maio de
2018, em Parnaíba-PI".

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 20 de março de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 807/2018
	R E S O L V E:

